标的企业所涉及的股权转让经北京中天华资产评估有限责任公司贵州分公司评估并出具了评估报告（中天华资

评报字[2014]黔第1005号，评估基准日为2014年5月31日），净资产评估值为人民币16,588.69万元，以上数据已报经贵阳

国家高新技术产业开发区财政局备案。

第三条 关于本次股权转让的授权与批准：

甲乙双方应依照有关法律及各方公司章程的规定，在本合同生效前完善本次股权转让的相关授权及批准手续。

第四条 股权转让价款、支付方式及期限

4.1该交易标的交易方式为：协议转让 。股权转让价款总额为：人民币（大写）壹亿柒仟陆佰壹拾万元整 （小写:

￥ 176,100,000元整）。

4.2乙方须于本合同签订之日起10个工作日内（经协商：在2014年10月31日支付）一次性支付转让价款至贵州阳光

产权交易所有限公司指定的收款结算账户。（扣除2014年10月23日贵州阳光产权交易所有限公司向乙方发出的《意向

受让资格确认通知书》 中所明确的， 已由乙方于2014年10月23日向贵州阳光产权交易所有限公司支付的项目保证

金）。

第五条 股权转让的交割事项

甲、乙双方应在合同生效且乙方向甲方付清交易标的转让价款后60个工作日内共同完成股权转让的交割。

（二）、香港正捷和高科创新转让长安国际制药股权协议的主要内容

3、转让价款

3.1总价款

3.1.1根据贵州阳光产权交易所有限公司关于西安精湛医药科技有限公司100%股权（即：目标公司26.5%股权）公

开交易价格作为本协议书衡量标的股权转让价款的参考依据。

3.1.2甲、 乙双方确认： 标的股权的转让价款按照人民币进行结算即为人民币贰亿伍仟陆佰玖拾柒万元 （小写：

￥25,697万元）。

(该条款适用于香港正捷)

3.1.2甲、乙双方确认：标的股权的转让价款为人民币伍仟壹佰零叁万伍仟元（小写：￥51,035,000元）。

(该条款适用于高科创新)

3.2转让价款的支付

双方同意选择采取分期付款方式作为标的股权转让价款的支付方式，具体的支付时间及方式如下：

（1）在签订本合同之日起三个工作日内，按照乙方应支付给甲方股权转让价款的30%，计人民币柒仟柒佰零玖万

元（小写：￥7709万元），在乙方开户银行开设乙方拟支付给甲方的共管账户。在甲方负责完成向海南省商务厅递交股

权转让报批手续并获得批准后，该账户共管资金解除共管，该资金转为股权转让价款向甲方实际进行支付。

（2）在甲方将目标公司股权转让取得海南省商务厅办理批准档后五个工作日内，乙方向甲方支付股权转让价款

[...]

的30%，计人民币柒仟柒佰零玖万元（小写：￥7709万元），

（3）在甲方将其持有的目标公司股权，在工商行政管理部门变更登记为乙方并核发新的目标公司营业执照后五

个工作日内，乙方支付给甲方股权转让价款40%的全部尾款即人民币壹亿零贰佰柒拾玖元万元（小写：10279万元）

上述支付方式及流程应当符合中国的相关规定；乙方支付以上款项时应扣除国家规定的甲方应缴纳的税费及相

关费用。

(该转让价款支付条款适用于香港正捷)

（1）在签订本合同之日起三个工作日内，由乙方支付给甲方股权转让价款的40%，计人民币贰仟零肆拾壹万元

（小写：￥ 20,410,000元）。

（2）在甲方将其持有的目标公司股权，在工商行政管理部门申请变更登记为乙方（以工商行政管理部门批准为

准）后的三个工作日内，乙方支付给甲方股权转让价款60%的全部尾款人民币叁仟零陆贰万伍仟元（小写：30,625,000

元）。

(该转让价款支付条款适用于高科创新)

3.3�有关税费

甲、乙双方应依法各自承担其因谈判、起草、签订、履行本协议书以及办理相关手续时需要各方出具和签订的相关

协议文书及其因转让交易而发生的所有税费及开支。

6、承诺和保证

6.1甲方承诺和保证

6.1.1签约和履约资格保证。